

## Produse de curatenie

I.D.: 88370591

---

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.095,68 RON - 2.095,68 RON

---

Descriere: COMUNA PIATRA DORESTE SA ACHIZITIONEZE MOP UNIVERSAL DIN MICROFIBRA AZ BUC 2 12.99 25.98 RAID APARAT ELECTRIC CU REZERVA BUC 3 15.97 47.91 TRIUMF CU POMPITA 500ML BUCATARIE BUC 1 11.99 11.99 TRIUMF CU POMPITA 500ML CUPTOARE BUC 1 11.99 11.99 DAVERA SOLUTIE INOX 500ML CU PULVERIZATOR BUC 1 7.88 7.88 NUFAR LEMN PARCHET FARA CEARA 750ML BUC 1 8.15 8.15 SERVETELE CUTIE FACIALE ELFI \*150BUC BUC 3 5.45 16.35 SACI MENAJ 35L \* 50BUC REZISTENTI FIXI ROLE 50 3.27 163.5 SACI MENAJ 120L \* 10BUC ROLA 50 5.02 251 SACI MENAJ ULTRA 60L/10BUC CU SNUR FIXI ROLA 48 4.44 213.12 MANUSI NITRIL ALBASTRE NEPUDRATE \*100BUC MARIMEA XL CUTIA 10 24.18 241.8 SOLUTIE ELIMINARE MIROS NEPLACUT 473ML BUC 4 84.03 336.12 MATURA SORG EXTRA CU COADA LEMN SI BUCSA PVC BUC 2 24.52 49.04 CLIN PISTOL 500ML BUC 3 8.23 24.69 SOLUTIE GEAM CU POMPITA 750ML BUC 3 4.04 12.12 ACE CLOR 1L BUC 11 5.19 57.09 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 1 9.99 9.99 CIF CREMA 500ML BUC 5 7.54 37.7 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 24 7.22 173.28 AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA BUC 10 13.88 138.8 BREF POWER ACTIV 50GR PINE LEMON LAVANDER BUC 10 5.69 56.9 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 445FOI H-22 EV BUC 12 11.85 142.2 ALCOOL SANITAR 70% 500ML BUC 12 4.84 58.08 2095.68

---